
Zarządzenie Nr  5/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej 
 

Na podstawie § 9 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej przyjętego Uchwałą Nr 

XLVI/342/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z dnia 29.10.2014 r. poz. 4029 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej  wprowadzonym 

Zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej nr 12/2022 z dnia 16 

sierpnia 2022 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej, wprowadza się następujące zmiany:    

 

w § 19. Regulaminu po pkt 11) dodaje się pkt 11a), który otrzymuje brzmienie: 

 

„ 11a) udzielanie wsparcia dziecku przez towarzyszenie mu podczas posiedzenia albo rozprawy 

z jego udziałem, o których mowa w art. 76a § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks 

postępowania karnego,” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


